

ANNEXURE

BIODATA OF CANDIDATE (IN DUPLICATE)

POST APPLIED FOR.....

Please Affix duly signed
one Passport size
photograph here, and
attach 2 unsigned photo.

Sl. No.	PARTICULARS	
1.	Name of candidate in block letters (as appears in Educational certificates)	
2.	Father's/Husband's Name	
3.	Date of birth (in Christian Era) and Age (As on closing date of application)	
4.	Educational Qualification (Kindly attach attested copy of educational qualification)	
5.	Date of enrolment as an advocate /Patent Agent or as applicable	
6.	Gender (Male/ Female/ Others) , Married or Unmarried	
7.	Correspondence Address along with Tel. No. & Mobile No. with Fax and e-mail address (if any)	
8.	Name & Address of the Office/ Department/ Court where at present working	
9.	a. Present / last post held, if any b. Pay Band & Grade Pay c. Pay in Pay Band [In case presently on deputation, indicate above details of regular post held also]	

10.	Date of appointment in the present grade					
11.	Date of superannuation (if applicable)					
12.	Details of Employment, in Chronological order (enclose Separate sheet, if required)					
	Sl. No.	Office	Post held with Pay Scale/Pay Band & Grade Pay (indicate whether on regular basis or otherwise)	From	To	Nature of Duties
13.	Date of return from the Ex-cadre post, if any					
14.	Whether belong to SC/ST/OBC/GEN					
15.	Citations of the important cases of Trade Marks/Patent/Copyright Act appeared in the Supreme Court or any other High Courts.					
16.	Additional Information, if any, which the applicant likes to furnish in support of his suitability for the post. Enclose a separate sheet, if the space is insufficient.					
17.	Published work, if any, under Patent/ Trade Marks/ Copyright Law, if any (enclose copy)					

Place :

Date :

(Signature of the Candidate)

Part-II

(To be filled by the employer, if applicable)

- i. It is certified that the information furnished by _____ has been checked as per the service records of the individual and found correct.
- ii. It is certified that no disciplinary/ Vigilance case is either pending or contemplated against _____.
- iii. In the event of his/her selection _____ he/she will be relieved of his/her duties from this office.
- iv. His/her annual Confidential Reports (Photocopies, duly attested) for the last five years are sent herewith.

Date:

Name:

Designation:

Telephone No.

उम्मीदवार का जीवन-वृत

..... पद के लिए आवेदन

एक पासपोर्ट साइज
हस्ताक्षरित फोटो तथा
दो अन्य फोटो इस
आवेदन के साथ चिपकाएं

क्र.सं.	विवरण	
1	नाम बड़े अक्षरों में (शैक्षिक प्रमाण-पत्रों में उल्लिखित के अनुसार)	
2	पिता/पति का नाम	
3	जन्म-तिथि (क्रिस्चन एरा में) तथा आयु (आवेदन की अंतिम तारीख के अनुसार)	
4	शैक्षिक योग्यता (कृपया शैक्षिक योग्यता संबंधी दस्तावेज की सत्यापित प्रति)	
5	अधिवक्ता/ पेटेंट एजेंट के रूप में नामांकन की तारीख अथवा जैसा भी लागू।	
6	लिंग (पुरुष/महिला/अन्य), विवाहित अथवा अविवाहित	
7	पत्राचार का पता, दूरभाष संख्या एवं मोबाइल नं., फैक्स तथा ईमेल का पता (यदि हो)	
8	कार्यालय/विभाग/वर्तमान कार्यरत न्यायालय का नाम व पता	
9	वर्तमान/अंतिम धारित पद , यदि हो पे-बैंड एवं ग्रेड पे पे-बैंड में वेतन [वर्तमान में प्रतिनियुक्ति पर होने की अवस्था में स्थायी धारित पद का भी उपर्युक्त विवरण का उल्लेख करें]	
10	वर्तमान ग्रेड में नियुक्ति की तारीख	

11	अधिवर्षिता की तारीख (यदि लागू हो)					
12	काल अनुक्रम में रोजगार का ब्यौरा (यदि अपेक्षित हो एक अलग शीट लगाएं)					
	क्र.सं.	कार्यालय	वेतनमान/पे-बैंड एवं ग्रेड पे में धारित पद (नियमित आधार अथवा अन्यथा का उल्लेख करें)	से	तक	ड्यूटियों की प्रकृति
13	संवर्ग-बाह्य पद से लौटने की तारीख, यदि हो					
14	क्या एससी/ एसटी/ ओबीसी से संबंधित हैं					
15	सर्वोच्च न्यायालय अथवा अन्य उच्च न्यायालय में उपस्थित महत्वपूर्ण व्यापार चिह्न/ पेटेंट/कॉपीराइट अधिनियम के प्रशंसा पत्र					
16	पद के लिए उपयुक्त समर्थन में, यदि आवेदक देना चाहे, यदि कोई हो, अतिरिक्त सूचना। यदि जगह कम हो तो अलग सीट लगाएं।					
17	पेटेंट/ व्यापार-चिह्न/ कॉपीराइट कानून के अंतर्गत प्रकाशित कार्य यदि कोई हो। (कृपया प्रति संलग्न करें।)					

स्थान:

तारीख:

(उम्मीदवार के हस्ताक्षर)

भाग-II

(यदि सेवारत हो तो नियोक्ता द्वारा भरे जाने के लिए)

- i. प्रमाणित किया जाता है कि द्वारा प्रस्तुत सूचना की उक्त व्यक्ति के सेवा-रिकार्ड से जांच की गई है तथा इसे सही पाया गया है।
- ii. यह प्रमाणित किया जाता है कि के विरुद्ध कोई अनुशासनिक/सतर्कता मामला लम्बित अथवा चलाए जाने के अधीन नहीं है।
- iii. उसके चयन की अवस्था में को इस कार्यालय से कार्य-मुक्त कर दिया जाएगा।
- iv. इनकी गत पांच वर्ष की वार्षिक गोपनीय रिपोर्ट (विधिवत साक्ष्यांकित प्रतिलिपियां) भेजी जा रही है।

दिनांक :

नाम:

पदनाम:

दूरभाष सं. :